سلسلہ مواعظ حسنہ (۴۰)

حقیقت شکر

عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب مدظلہم العالی

نام و عظم حقیقت شکر
واعظ عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب مدظلہم العالی
مرتب یکے از خدام حضرت اقدس مدظلہم العالی
کمپوزنگ الاشرف کمپوزرز فون : 468112 , 4992176
اشاعت بار اول ربیع الاول ۱۴۲۲ھ مطابق جون ۲۰۰۱ء
تعداد تین ہزار
ناشر کتب خانہ مظہری
گلشن اقبال ۲ کراچی پوسٹ آفس بکس نمبر 11182 کراچی

انتساب

احقر کی جملہ تصانیف و تالیفات درحقیقت مرشدنا و مولانا محی الدین
حضرت اقدس شاہ ابرار الحق صاحب دامت برکاتہم اور حضرت اقدس
مولانا شاہ عبدالغنی صاحب پھولپوری رحمۃ اللہ علیہ اور حضرت اقدس
مولانا شاہ محمد احمد صاحب رحمۃ اللہ علیہ کی صحبتوں کے فیوض
و برکات کا مجموعہ ہیں۔

احقر محمد اختر امین

فہرست مضامین حقیقت شکر

حقیقت الشکر صفحہ ۵

الشکر علی ترک المعصیة صفحہ ۱۴

الشکر علی الایمان صفحہ ۲۶

حقیقت الشکر

۳۰ شوال المکرم ۱۴۴۱ھ مطابق ۲۶ جنوری ۲۰۲۰ء بروز جمعہ
بوقت ڈھائی بجے دوپہر بمقام مسجد اشرف گلشن اقبال ۲ کراچی

آٹھ ماہ کی علالت کے بعد آج الحمد للہ تعالیٰ مرشدی و مولائی عارف
باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دام ظلہم العالی نماز جمعہ
کے لئے وھیل چیئر پر خانقاہ گلشن کی مسجد اشرف میں تشریف لائے۔